ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

PORTARIA N" 085. DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022

Nomeiu servidor público municipal e

dá outras providências.

MIRO tüÜf.enfER, Prefeito em Exercício do Município de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são
'bonferidas pela legislação com base na Lei Municipal no 1.048, de 17 de

dezembro de2013,

NOMEIA

O Sr. ITAMAR LOPES DUTRA, brasileiro, casado, CI

1100634714/SJS/RS, CPF no 015.136.970.48, paru o cargo em comissão de

Assessor Especial de Secretârio, a partir de 03 de fevereiro de 2022, ficando

lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Transporte, com remuneração

do Padrão 05 (cinco), do Quadro de Cargos e Salários da Prefeitura de

Derrubadas, devendo cumprir as atribuições do Anexo II, da Lei Municipal no

r.048120t3.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, 08 de

fevereiro de 2022.

Ap)a @ii@rk/
NÍIRO MULBETER

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publ ique-se.
Aos 08/0212022

EÁ,
gente de Recursos Humanos.

IDERRI,BADÀS T]M SATTO PARA.O FUTURO
E vISIrAs DE Q.TINTÁS-IEIRA' A

'EGUNDAS